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Lietuvos jaunučių plaukimo čempiontas
Alytus, 14 - 15/6/2024

Event 26 Boys, 400m Freestyle 14 years and younger
6/15/2024 - 12:35 Results Prelim
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

1. Vilius Keršys 11 Kauno PM 4:22.68 588 A
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.71 33.67 250m: 2:44.40 33.96 350m: 3:50.45 31.51

100m: 1:02.04 32.98 200m: 2:10.44 34.73 300m: 3:18.94 34.54 400m: 4:22.68 32.23

2. Vėjas Jokūbas Ruželė 10 Palangos SC 4:44.47 462 A
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.66 36.29 250m: 2:56.94 36.44 350m: 4:09.24 35.75

100m: 1:07.37 35.85 200m: 2:20.50 36.84 300m: 3:33.49 36.55 400m: 4:44.47 35.23

3. Vincentas Staknys 10 Palangos SC 4:48.89 442 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.48 37.14 250m: 2:59.14 37.65 350m: 4:13.17 37.01

100m: 1:07.34 35.78 200m: 2:21.49 37.01 300m: 3:36.16 37.02 400m: 4:48.89 35.72

4. Laurynas Jocius 10 Šiaulių "Delfinas" 4:49.45 439 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:46.22 37.89 250m: 3:01.01 37.29 350m: 4:14.38 36.43

100m: 1:08.33 36.64 200m: 2:23.72 37.50 300m: 3:37.95 36.94 400m: 4:49.45 35.07

5. Tadas Linkus 10 Kauno SM Startas 4:53.28 422 A
50m: 33.49 33.49 150m: 1:47.45 37.88 250m: 3:02.64 37.55 350m: 4:17.57 36.89

100m: 1:09.57 36.08 200m: 2:25.09 37.64 300m: 3:40.68 38.04 400m: 4:53.28 35.71

6. Titas Povilaitis 10 Kauno PM 4:53.49 421 A
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.67 37.65 250m: 3:02.63 38.13 350m: 4:17.36 36.78

100m: 1:09.02 36.45 200m: 2:24.50 37.83 300m: 3:40.58 37.95 400m: 4:53.49 36.13

7. Emilis Vasiliauskas 10 Kauno PM 4:54.06 419 A
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.79 38.10 250m: 3:04.62 37.47 350m: 4:19.65 36.60

100m: 1:10.69 37.85 200m: 2:27.15 38.36 300m: 3:43.05 38.43 400m: 4:54.06 34.41

8. Adrianas Pasternackis 10 Sostinės SC 5:00.02 394 A
50m: 34.99 34.99 150m: 1:51.49 38.33 250m: 3:08.13 38.47 350m: 4:24.11 37.90

100m: 1:13.16 38.17 200m: 2:29.66 38.17 300m: 3:46.21 38.08 400m: 5:00.02 35.91

9. Domas Burneika 10 Sostinės SC 5:01.09 390 B
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.43 38.83 250m: 3:08.71 38.81 350m: 4:25.60 38.27

100m: 1:12.60 38.21 200m: 2:29.90 38.47 300m: 3:47.33 38.62 400m: 5:01.09 35.49

10. Adomas Staskonis 11 Rokiškio KKSC 5:01.16 390 B
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.85 39.18 250m: 3:09.30 39.17 350m: 4:25.88 38.33

100m: 1:11.67 38.19 200m: 2:30.13 39.28 300m: 3:47.55 38.25 400m: 5:01.16 35.28

11. Lukaš Mežanec 10 Sostinės SC 5:01.24 389 B
50m: 33.73 33.73 150m: 1:48.93 38.43 250m: 3:06.76 39.27 350m: 4:25.05 38.64

100m: 1:10.50 36.77 200m: 2:27.49 38.56 300m: 3:46.41 39.65 400m: 5:01.24 36.19

12. Dovydas Čiapas 11 Kauno PM 5:01.92 387 B
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.80 38.93 250m: 3:08.76 38.52 350m: 4:25.60 38.07

100m: 1:11.87 38.36 200m: 2:30.24 39.44 300m: 3:47.53 38.77 400m: 5:01.92 36.32

13. Martynas Sakalas 10 Sostinės SC 5:02.77 384 B
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.93 38.35 250m: 3:08.86 38.93 350m: 4:27.45 38.64

100m: 1:12.58 38.56 200m: 2:29.93 39.00 300m: 3:48.81 39.95 400m: 5:02.77 35.32

14. Dovydas Vasiliauskas 11 Kauno PM 5:10.56 355 B
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.54 39.93 250m: 3:15.95 39.85 350m: 4:35.58 39.62

100m: 1:15.61 39.98 200m: 2:36.10 40.56 300m: 3:55.96 40.01 400m: 5:10.56 34.98

15. Pijus Pakusas 10 Palangos SC 5:11.61 352 B
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.15 40.82 250m: 3:16.05 40.09 350m: 4:35.14 39.05

100m: 1:14.33 39.91 200m: 2:35.96 40.81 300m: 3:56.09 40.04 400m: 5:11.61 36.47
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Event 26, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

16. Paulius Eversonas 12 Rokiškio KKSC 5:12.04 350 B
50m: 35.97 35.97 150m: 1:55.29 39.99 250m: 3:15.18 40.10 350m: 4:34.28 38.51

100m: 1:15.30 39.33 200m: 2:35.08 39.79 300m: 3:55.77 40.59 400m: 5:12.04 37.76

17. Arnas Urnikis 11 Kauno PM 5:12.41 349 R
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.24 40.20 250m: 3:14.74 39.93 350m: 4:35.34 40.29

100m: 1:15.04 39.57 200m: 2:34.81 39.57 300m: 3:55.05 40.31 400m: 5:12.41 37.07

18. Jokūbas Venckus 10 Šiaulių "Delfinas" 5:12.66 348 R
50m: 31.59 31.59 150m: 1:49.84 40.50 250m: 3:12.33 41.74 350m: 4:35.04 41.10

100m: 1:09.34 37.75 200m: 2:30.59 40.75 300m: 3:53.94 41.61 400m: 5:12.66 37.62

19. Julius Kukarėnas 11 Kauno SM Startas 5:13.35 346
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.66 40.40 250m: 3:15.31 41.07 350m: 4:35.24 39.43

100m: 1:13.26 39.80 200m: 2:34.24 40.58 300m: 3:55.81 40.50 400m: 5:13.35 38.11

20. Joris Medelinskas 12 Kauno SM Startas 5:13.55 345
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.79 39.86 250m: 3:17.71 40.90 350m: 4:38.58 40.32

100m: 1:15.93 40.50 200m: 2:36.81 41.02 300m: 3:58.26 40.55 400m: 5:13.55 34.97

21. Dominykas Salius 10 Kauno SM Startas 5:14.95 341
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.43 40.32 250m: 3:16.20 40.48 350m: 4:36.79 39.76

100m: 1:14.11 39.90 200m: 2:35.72 41.29 300m: 3:57.03 40.83 400m: 5:14.95 38.16

22. Markas Boltrukevič 10 Klaipėdos Gintaro SC 5:14.97 341
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.62 41.23 250m: 3:18.19 40.89 350m: 4:38.75 40.01

100m: 1:14.39 40.01 200m: 2:37.30 41.68 300m: 3:58.74 40.55 400m: 5:14.97 36.22

23. Jegor Panov 10 Klaipėdos Gintaro SC 5:15.33 339
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.24 40.82 250m: 3:17.97 41.55 350m: 4:39.18 39.85

100m: 1:14.42 39.20 200m: 2:36.42 41.18 300m: 3:59.33 41.36 400m: 5:15.33 36.15

24. Martynas Brazaitis 10 Kauno SM Startas 5:16.02 337
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.69 40.41 250m: 3:18.10 40.95 350m: 4:38.34 39.35

100m: 1:16.28 40.83 200m: 2:37.15 40.46 300m: 3:58.99 40.89 400m: 5:16.02 37.68

25. Aistis Grazevičius 10 Varėnos SC 5:16.09 337
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.52 39.77 250m: 3:18.76 40.84 350m: 4:39.81 39.53

100m: 1:15.75 40.93 200m: 2:37.92 42.40 300m: 4:00.28 41.52 400m: 5:16.09 36.28

26. Aras Lisauskas 12 Kauno SM Startas 5:19.87 325
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.25 41.42 250m: 3:20.98 41.22 350m: 4:41.75 39.71

100m: 1:15.83 41.11 200m: 2:39.76 42.51 300m: 4:02.04 41.06 400m: 5:19.87 38.12

27. Majus Garbatavičius 12 Kauno PM 5:38.79 274
50m: 36.75 36.75 150m: 2:02.13 43.25 250m: 3:30.34 44.44 350m: 4:57.78 42.62

100m: 1:18.88 42.13 200m: 2:45.90 43.77 300m: 4:15.16 44.82 400m: 5:38.79 41.01

28. Džiugas Varanauskas 11 Kauno PM 5:39.52 272
50m: 38.27 38.27 150m: 2:04.17 43.66 250m: 3:34.15 45.03 350m: 4:59.97 41.87

100m: 1:20.51 42.24 200m: 2:49.12 44.95 300m: 4:18.10 43.95 400m: 5:39.52 39.55


